[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРДЫНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 15.02.2022 г №167
р.п. Ордынское

О отмене постановления администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.10.2021 №1126
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 01.02.2022 №402-02-02-03/9 на постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.10.2021 №1126 «Об утверждении положения об организации и ведения гражданской обороны в Ордынском районе Новосибирской области», руководствуясь Уставом Ордынского района Новосибирской области, администрация Ордынского района Новосибирской области, п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить постановление администрации Ордынского района Новосибирской области от 20.10.2021 №1126  «Об утверждении положения об организации и ведения гражданской обороны в Ордынском районе Новосибирской области».
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Ордынского района Новосибирской области «Ордынский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ордынского района Новосибирской области в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации Ордынского района Новосибирской области Крауса Ю.В.

Глава Ордынского района

Новосибирской области                                                                       О.А. Орел
Курбетьев П.Ю.

21-862